ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA DE ANCHIETA
CNPJ 27.142.694/0001-58

LEI Nº 1604, DE 07 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre a denominação de via pública

(Alex Miranda Alessandri).

O Prefeito Municipal de Anchíeta-ES, faz saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1 º Fica denominada de Rua Alex Miranda Alessandri a atual e informalmente conhecida como

rua vinte e nove, sem designação oficial, que dá início na A v. Maria Carmem Meloti , finalizando na

Av. beira Mar na praia dos Castelhanos, conforme mapa anexo.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

FABRI

PREFEITO DE ANCHIETA

"Publicauc; ..;.11 .Üt 1JJf;JZ3_
no~rmos do Art. 82 da Let

fc]C:C,; gânica
1
Murncipal" .

. _ 'Cf{ .íJ:i).;(..12 - tJl j }

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - n º 1.620 - Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES - CEP: 29.230-000

Praia Boca ~
da Baleia V

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Pesquisar nesta área

e

Pousada João
~De barro
T "Obs: A pousada

fica próximo à praia
R. Vinte N ove

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Autent icar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP nº 2.200-2/200 1, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasile ira - !CP-Brasil.